DIVISÃO ADMINISTRATIVA              E  S  P  É  C  I  E     C O N T R O L E

PROTOCOLO Nº293/2025

DATA 24/04/2025

____________________
PROTOCOLISTA

 INDICAÇÃO

    Nº 156/2025

LIDA  NA   SESSÃO ORDINÁRIA

DO  DIA_____/_____/2025

AUTORIA: Vereador Marcinho Souza – União Brasil

        O Vereador que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma
regimental  ouvido  o  Colendo  Plenário,  seja  encaminhada  ao  Secretário
Municipal  de  Desenvolvimento  Sustentável,  Senhor  Saimon  Cândido,  a
seguinte Proposição:

    “Solicito a conclusão da obra da terceira quadra de vôlei de areia,
localizada na Praça Poliesportiva”.

JUSTIFICATIVA: Senhor Presidente, nobres Pares, a seguinte indicação têm
em  vista  o  bem-estar  da  população  que  frequenta  o  espaço,  visando
f o m e n t a r  a prática esportiva e promover a inclusão social por meio do esporte.

                             Sala das sessões.24 de abril de 2025.

Marcinho Souza
Autor

Rua João Pessoa,130 • cep: 79400-000
Centro • Coxim • Mato Grosso do Sul
67 3291.1539 • 67 3291.2635
@camaradecoxim •
w w w. c a m a r a c o x i m . ms . g o v. b r

http://www.camaracoxim.ms.gov.br/

	DATA 24/04/2025
	PROTOCOLISTA

	Marcinho Souza